sanctmn sepulcrum et limina gloriossissimi Ciiristi confessoris Bea-
tissimi Martini patroni nostri peregre visitavit prout sibi conimenda-
tum fuerat per non nullos judices suos competenti ministerio prout
nobis asseruit per proprium juramentum pro penitencia sive emanda
sibi imposita racione injivriarium verbalium per ipsum in et contra

opus suuni. . . illatarum et perpetratarum. Asserens idem peregrinus

per suum juramentum hoc nomine quo premittitur vocari pro se et

non pro alio homine visitationem seu peregrinationem fecisse et hoc
omnibus et siugulis quorum interest certificamur per présentes hoc
sigillo cvun quo variis occasionibus utimur sigillatas. Datum Turo-
nibus die XVI" mensis Julii Anno domini miUesimo CCCCmo sexto.

Paumier propria manu.
(Original ; écriture posée ; sur parchemin ; sceau enlevé ; aux

Archives communales de Lierre, annexé au Correctieboeck).

V

22 août 1417. — Certificat du Chapelain de Notre-Dame au Sablon à
Bruxelles.

Noverint universi me Egidium Coils, presb37terum deservientem
capelle béate Marie in Bruxellis super Sabulum, vidisse ac locutum
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fuisse et holocaustmn ibidem solvisse et limites béate Virginia 1

dicti visitasse Richardum du Croquet de Tornaco client»

hoc ob reverenciam venerabilis et nobilis domini domini dicte ville.

In signiun veritatis, etc.

(Arch. génér. du Royaume ; Cartulaire d

III man. 56, fol. 46 v°, Corpus inqitisit. II, 203).

VI

Janvier 1432. — Certificat, du curé de l'église Saint-Thibaut à Tann.

Ego Jacobus Husman incuratus seu plebanus ecclesiae Saint

i

Theobaldi in oppido Tannis Basiliensis dyocesis, Xotum facio uni-

cuique et singulis, Ouot sub armo domiui M CCCC XXXII feria

tertia ante Kathedram Sancti pétri apostoli discretus Gamesta de

lyr visitavit limina sanctissimi patris uostri Theobaldi ratioue emende.

Et votum suum fideliter et dévote complevit. lu cujus rei testimonium

Ego Jacobus praescriptus sigilliun meum proprium huic carte a tergo

est impressum. Datiuu anno et die ut supra.

(Original ; écriture cursive ; sur papier ; sceau plaqué ; aux Archives

Communales de Lierre ; annexé au Correctieboeck).

VII

29 juin 1434. — Certificat du conservateur des reliques de Saint-Si i

à Maestricht.

Ego Godefridus Opstaels presbyter ... ac sacrarum reliquiarum

custos aecclesiae sancti servatii Trajectensis, Leodiensis dyocesis,

notum facio per présentes quod ... ut asserint Odardus . . . persoua-

liter visitaret lirnina beati Servatii ob emendam et penitentiam